UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico
40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5562
med09@ufba.br | www.fameb.ufba.br

PORTARIA DPED/FMB Nº. 001/2021

A vice chefe do Departamento de Pediatria, no uso de suas atribuições, RESOLVE compor

Comissão  de  Avaliação  de  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Docente  por  Tempo

Determinado,  conforme Edital  04/2020 e Edital Interno 01/2020, com  os docentes  José

Antonio Diniz Faria Junior, Larissa Prazeres Monteiro, e Maria Heloina Moura Costa

Campos, todos docentes deste Departamento, presidida pelo primeiro.

Salvador, 21 de janeiro de 2021

ISABEL CRISTINA BRITTO GUIMARÃES

Vice Chefe do Departamento de Pediatria

Faculdade de Medicina da Bahia – UFBA

mailto:med09@ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/01/2021

PORTARIA Nº 001/2021 - DPED/FAMEB (12.01.21.11)
(Nº do Documento: 53)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 21/01/2021 15:33 )
ISABEL CRISTINA BRITTO GUIMARAES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2734819

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 53 2021 PORTARIA 21/01/2021 0c16db7816

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf